
EMPRESA : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

CENTRO DE COSTO
:

RESPONSABLE : ING. JAIME ERNESTO PEZO PEREZ

PERIODO : AGOSTO 2023 1,670.00   1,525.94      144.06

Corr FECHA Nº DOC ORIGEN NOMBRE O RAZON SOCIAL DESCRIPCION INGRESOS GASTOS SALDO

1 14-08-23 REEMBOLSO DE CAJA ANTERIOR CONSORCIO ELECTROSELVA PERU 140.00 140.00

1 14-08-23 TRANSFERENCIA CONSORCIO ELECTROSELVA PERU 1,530.00 1,530.00

2 28-07-23 F.E FACTURA F001-00057218 20450236137 ESTACION DE SERVICIOS NORDALEX E.I.R.L. COMBUSTIBLE 220.00 1,450.00

3 27-07-23 F.E FACTURA F001-00016960 10800026062 SANCHEZ INGARUCA ISABEL YOVANA COMBUSTIBLE 139.72 1,310.28

4 01-08-23 F.E FACTURA FC53-00003990 20555901179 MOVIL BUS S.A.C ENVIO DE ENCOMIENDA 8.00 1,302.28

5 01-08-23 F.E FACTURA F001-00000094 10198306857 CARDENAS HUAMAN JULIO CESAR SPRAY PINTURA 90.00 1,212.28

6 06-08-23 F.E FACTURA F021-00001084 20601908752 EXPRESO INTERNACIONAL TURISMO CENTRAL S.A. PSJE ING JAIME PEZO DE PICHANAQUI A LIMA 100.00 1,112.28

7 31-07-23 F.E FACTURA F012-00000602 20601908752 EXPRESO INTERNACIONAL TURISMO CENTRAL S.A. PSJE ING JAIME PEZO DE LIMA A PICHANAQUI 70.00 1,042.28

8 01-08-23 F.E FACTURA FE01-184 20569007136 A&E GRUPO MARANATHA E.I.R.L. COMPRA DE MATERIALES 56.00 986.28

9 01-08-23 F.E FACTURA F010-00000046 10205921821 FLORES CABELLO ERLINDA ANGELITA UTILES DE OFICINA 21.30 964.98

10 04-08-23 F.E FACTURA E001-417 10485265665 VILLANUEVA EVANGELISTA JACKELINE AYDE COMPRA DE EPPS 301.00 663.98

11 01-08-23 F.E FACTURA E001-326 10224076881 PORTUGAL MONTEJO MERCEDES EUGENIA LEGALIZACIÓN DE FIRMA 60.00 603.98

12 05-08-23 F.E FACTURA F001-2436 20606977311 ALSENIC-PERU ALSENIC E.I.R.L. CONSUMO PARA EL PERSONAL 72.00 531.98

13 05-07-23 B.A BOLETO AEREOLAUJZB 20341841357 LATAM AIRLINES PERU S.A. PASAJE ING PAUL CABREJOS PISCOYA 378.02 153.96

14 05-07-23 P.M
PLANILLA 

MOVILIDAD
- 07425086 ING. JAIME ERNESTO PEZO PEREZ Envio de Tramites documentarios 9.90 144.06

SALDO DE CAJA CHICA N° 05-OF 144.06

CAJA CHICA N° 05-2023

- OFICINA CENTRAL -  

OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN     DEL SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN 83 LOCALIDADES    DEL DISTRITO DE PICHANAQUI - PROVINCIA DE      CHANCHAMAYO - 

DEPARTAMENTO DE JUNÍN”

TIPO DOC




























